
 

RIテーマ   「世界に希望を生み出そう」 
地区運営方針 「ロータリーを理解し、楽しく活動しよう」 
クラブテーマ 「地域の笑顔を、たくさんつくろう」 

 

幸手ロータリークラブ 
国際ロータリークラブ第2770地区 第7グループ 

会長 芦葉武尊 

幹事 小川哲也 

公共イメージ向上委員長  

 柳沼憲一 

 

  

 

 事務局：埼玉県幸手市中 3-3-4 

TEL 0480-43-8655 FAX 0480-43-8646 

Email info@satterc.jp 

 

第 2643回 2024.1.24 
 
ビジター紹   1.地区職業奉仕部門 職業奉仕委員会委員長 西ケ谷 一志（にしがや かずし）様 

2.株式会社 大幸興行   永井拓也（ながい たくや）様 
3.梨本・長島税理士法人 新井玲子（あらい れいこ）様 
4.善光工業 株式会社   関 末江（せき まつえ）様 
5.有限会社 ミヤタガス 押田 宏典 (おしだ ひろのり)様 
6.株式会社 カラーズ   高崎 亘（たかさき わたる）様 

        7.オブザーバー ヘアーサロンヴァーサス 岩野義久（いわの よしひさ）  様 
留学生紹介   1.米山記念奨学生           ベトナム マック ティ スアン 様 

 
感謝状授与 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



会長挨拶 
芦葉武尊 会長 
本日もたくさんの皆様にご臨席を頂きまして、誠にありがとうございます。 
2770地区 職業奉仕部門の部門委員長であります伊藤様 紙本様 卓話を頂きます西ヶ谷様 
本日は最高のタイミングです。ありがとうございます。 
昨日は急遽 紙本さんの能登地震に向けた、災害支援活動を頂きました。多数の皆様にご協力を頂きまして
感謝申し上げます。 
先日の田中久夫様の卓話、本当に心に染み入りました。 
私は老人になったら、口は出さずに金を出します！ だからいつまでも仲良くしてください。ヒーローの話
が印象に残りました。私たちも、仲間と共に苦難を乗り越え達成感を笑顔を作り、最高の喜びを手に入れて
参りましょう。 
本日は職業奉仕委員会の表彰の事業です。 
あらためまして、本日ご来場いただきました皆様に、日ごろからのご労苦に心より敬意を表しまして、感謝
を申し上げます。 このように RCかつどうが出来ます事本当に皆様のおかげです。まさに仕事は現場が命
です。 どんなに立派な舵取りや資金確保をしても、皆様の指先にどれだけ仕事の魂が込められているか 
これは最も大切な事です。 
だから 我々経営者は愛ある社風だと思います。 今日は感謝と愛情と、お伝えします。 
本日もよろしくお願いいたします。 
 

 

ニコニコＢＯＸ 
結婚祝ありがとうございます。大塚会員 

3月 4日浦和ロータリーと美味しいものを食べる会があります是非ご参加ください。 東会員 

本日も皆様の笑顔 サイコー！芦葉会長 

西ケ谷委員長、永井さん、新井さん、関さん、押田さん、高崎さんご来場ありがとうございました。 

皆様のさらなるご活躍をお祈りいたします。 紙本会員 

お客様ようこそ小川幹事・近藤会員・益山会員・谷野会員・山本会員・宮田会員・関会員・小山会員・宮澤会員 

玉木会員・大塚会員 

 

 

 
ニコニコ BOX・財団 BOX              本日の出席率 

            

     

 合 計 累 計 

ニコニコＢＯＸ ￥17,000 511,000 

結婚記念日祝 3,000 33,012  

ビジターフィー 0  13,500 

会員数 出席者数 

(出席免除 7 名) 

暫定出席率 

41 名 
出席者     19 名  

メイクアップ  7 名 82.92％ 


